議案第52号

   固定系防災行政無線屋外子局（16局）更新（その３）工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成23年９月20日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 固定系防災行政無線屋外子局（16局）更新（その３）工事を施行する必要があるので、

本案を提出いたします。

 固定系防災行政無線屋外子局（16局）更新（その３）工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  固定系防災行政無線屋外子局（16局）更新（その３）工事

２ 工 事 箇 所  東京都飾区西水元四丁目５番７号ほか

３ 契約の方法  随意契約による契約

４ 契 約 金 額  １億5,960万円

５ 契約の相手  東京都千代田区外神田四丁目14番１号

          株式会社日立国際電気

           執行役社長 篠 本  学

          代理人 東京都千代田区外神田四丁目14番１号

           株式会社日立国際電気通信事業部

            公共通信営業部長 畠 山  稔

６ 工   期  契約締結の日の翌日から平成24年３月16日まで

（参 考）

固定系防災行政無線屋外子局（16局）更新（その３）工事

屋外拡声子局装置の更新（120Ｗ）             ６局

屋外拡声子局装置の更新（240Ｗ）             10局

  太陽電池設備（蓄電池内蔵）の更新            ３組

  太陽電池設備（蓄電池内蔵）の設置            12組

  トランペットスピーカーの更新              82基

  空中線の更新                      16本

  空中線支持柱の更新（地上局）              ５本

  空中線支持柱の更新（屋上局）              11本